

Certyfikat badań jakościowych

Suplement diety:	Przeznaczony dla:	Dzienna porcja spożycia:
megaD3	Osób dorosłych w wieku 18-75 lat	1 żelek

Zakres badań	Badania obowiązkowe* dla wszystkich suplementów diety	megaD3 Suplement diety
Czystość (mikrobiologia i metale ciężkie)	✓	✓
Zgodność składu z etykietą	✗	✓
Produkt odpowiedni dla wegetarian	✗	✓
Bez GMO	✗	✓
Kaloryczność	✗	✓
Alergeny	✗	✓



Wyjaśnienie zakresów badań

Badanie	Opis
Czystość (mikrobiologia i metale ciężkie)	Badanie weryfikujące brak zanieczyszczeń środowiskowych (metale ciężkie) oraz brak zanieczyszczeń drobnoustrojami (bakterie, grzyby)
Zgodność składu z etykietą	Badanie potwierdza, że rodzaje oraz ilość składników aktywnych suplementu są zgodne z deklarowanymi na etykiecie (badanie jakościowe i ilościowe).
Produkt odpowiedni dla wegetarian	Weryfikacja składu pod kątem braku zawartości składników zwierzęcych.
Bez GMO	Do produkcji suplementu nie zostały wykorzystane składniki pochodzące z organizmów modyfikowanych genetycznie.
Kaloryczność	Badanie określa kaloryczność dziennej porcji suplementu.
Alergeny	Badania potwierdzają brak zawartości poszczególnych alergenów zgodnie z załącznikiem II rozporządzenia 1169/2011

Szczegółowe wyniki badań

megaD3 – suplement diety – numer partii: 2309Y01A

Czystość (metale ciężkie):	Wymagania	megaD3 – suplement diety
Arsen	≤ 2,0 mg/kg	SPEŁNIA (<0,005 mg/kg)
Kadm	≤ 1,0 mg/kg	SPEŁNIA (<0,005 mg/kg)
Ołów	≤ 3,0 mg/kg	SPEŁNIA (=0,027 mg/kg)
Rtęć	≤ 0,1 mg/kg	SPEŁNIA (<0,005 mg/kg)

Czystość (mikrobiologia):	Wymagania	megaD3 – suplement diety
TAMC	<10 ⁴ CFU/g	SPEŁNIA
TYMC	<10 ³ CFU/g	SPEŁNIA
Escherichia coli	Nieobecność w 1g	NIE WYKRYTO
Staphylococcus aureus	Nieobecność w 1 g	NIE WYKRYTO
Salmonella	Nieobecność w 25 g	NIE WYKRYTO

Zgodność składu z etykietą

Składniki aktywne	Deklaracja	megaD3 – suplement diety
Witamina D	50 µg (2000 j.m.)	50µg (2000 j.m.)
Cynk	3 mg	3 mg

Weryfikacja kaloryczności

Mierzona jednostka	megaD3 – suplement diety
1 żelek	9 kalorii

Alergeny

Alergen	Wymagania	megaD3 – suplement diety
Gluten	≤ 20,0 mg/kg	SPEŁNIA
Laktoza	≤ 10,0 mg/100g	SPEŁNIA
Białka mleka	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Soja	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Jajka	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Skorupiaki	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Ryby	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Mięczaki	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Siarczany	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Seler	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Łubin	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Gorczyca	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Orzechy (włoskie, pekan, migdały, laskowe, makadamia, brazylijskie, pistacjowe)	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Orzeszki ziemne	Nieobecne	NIE WYKRYTO
Sezam	Nieobecne	NIE WYKRYTO